
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 39. schůze rady města konané dne 13.12.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Územní studie Horní Pancíře.

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí řešení využití území plochy Z2 - Z5, Z99 a Z11 ÚP Ivančice, dle Územnístudie Ivančice - Horní Pancíře.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/836

2. Dodatek č.1 smlouva JMK084289/23/OK
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 smlouvy JMK084289/23/OK, kterým se prodlužuje termíndo 31.12.2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/837

3. Dotace Pumptrack
I. Návrh usnesení:

RM pověřuje místostarostu Ing. Jana Halbicha k přípravě dokumentace k podání žádostio dotaci na realizaci Pumptracku.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/838

II. Návrh usnesení:
RM pověřuje místostarostu Ing. Jana Halbicha k podání žádosti o dotaci z dotačního programuJMK.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato



2

Číslo usnesení: RM/2023/39/839
III. Návrh usnesení:

RM ukládá odboru právnímu předložit radě města k projednání výpověď, případně dohoduo ukončení pachtovní smlouvy č. 12011038, jejímž předmětem je pacht pozemku p. č. 2438/1v k. ú. Kounické Předměstí.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/840

4. Smlouva o poskytování služeb – návrh
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o poskytování služeb mezi obcí Neslovice jako poskytovatelema městem Ivančice jako objednatelem. Hrazeno bude z rozpočtu OSČ.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/841

5. Odpisový plán příspěvkových organizací na rok 2024
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), odpisový plán pro rok 2024 příspěvkových organizací města Ivančice -MŠ Chřestová Ivančice, MŠ Na Úvoze Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice, ZŠ V. MenšíkaIvančice, Školní jídelna Ivančice, Kulturní a informační centrum Ivančice, Penzion prodůchodce Ivančice, Technické služby města Ivančice a Městské lesy Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/842

6. Penzion pro důchodce Ivančice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizace Penzionpro důchodce Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/843



3

7. Energoregion 2020 – darovací smlouva na zakoupení malé komunální techniky
Návrh usnesení:

RM schvaluje darovací smlouvu na částku 82 000,- Kč mezi Energoregion 2020, s. p. o.,se sídlem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČO 47438126 jako dárcema městem Ivančice se sídlem, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO 00281859 jakoobdarovaným. Prostředky byly určeny na nákup malé komunální techniky.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/844

8. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Mateřská škola ChřestováIvančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daruv rámci projektu „SOS DO ŠKOLKY“ Mateřské škole Chřestová Ivančice, příspěvkovéorganizaci, ve výši 11 500,- Kč na stravné pro 2 děti od obecně prospěšné společnosti WOMENFOR WOMEN, o. p. s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci jejíhocharitativního projektu SOS DO ŠKOLKY. Dar bude poskytnut ve školním roce 2023/2024,období od 2. 1. 2024 do 30. 6. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/845

9. Městské lesy Ivančice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizace Městskélesy Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/846

10. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci Přestupníterminál Ivančice" - schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu"Zpracování projektové dokumentace na akci Přestupní terminál Ivančice" uzavřené dne28. 2. 2023 s firmou APC SILNICE s.r.o., se sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno,IČO 60705981. Dodatek řeší prodloužení termínu o 4 měsíce.



4

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/847

11. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci: "Ivančice, K Lesu, M., přípojka NN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, K Lesu, M., přípojka NN"na ulici K Lesu za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 29434/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/848

12. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci: "Ivančice, přípojka k NN L."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, přípojka k NN L." na ulici UMalovaného mlýna za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 29211/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/849

13. Informace o záměru zřízení vodovodu a kanalizace Horní Hlinky
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci o záměru vybudovat přípojky kanalizace a vodovodu na 3 RDna ul. Horní Hlinky. Záměr na parcelách č. 3080/19, 3080/68, 3080/69, 3080/74 a 3080/75v k. ú. Ivančice se nedotýká žádné nemovitosti nebo majetku ve vlastnictví města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/850

14. Souhlas s trasou EG.D na akci "Ivančice, rozšíření k NN O."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, rozšíření k NN O." zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 29455/2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato



5

Číslo usnesení: RM/2023/39/851
15. Příloha č. 8 ke Smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie – ČEZ ENERGO

Návrh usnesení:
RM schvaluje Přílohu č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, odběrovýdiagram a rozpis záloh pro odběrná místa města Ivančice s dodavatelem ČEZ Energo, s.r.o.,IČO: 29060109, se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha s účinností od 1. 1. 2024.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/852

16. Úprava ceníku nájmu hrobových míst a vzoru smlouvy na pronájem kolumbární schránky
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje úpravu ceníku nájmu hrobových míst pro veřejné pohřebiště v Ivančicích,
Řeznovicích a Budkovicích, nájmu kolumbární schránky, vsypové jamky a provedení rozptylupro veřejné pohřebiště v Ivančicích. Úprava se týká ceny nájmu kolumbární schránky.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/853

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje úpravu vzoru Smlouvy o nájmu kolumbární schránky.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/854

17. Záměr pronájmu Městské sportovní haly č. e. 1202 pro sportovní využití
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu prostor tělocvičny v Městské sportovní hale, včetně šaten,o přibližné výměře 1 073,40 m2, nacházejících se v objektu občanské vybavenosti(zaznačených v předložené příloze č. 2), budova s č. ev. 1202, jež je součástí pozemků p. č.st. 545 a p. č. st. 808, oba zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Kounické Předměstí, obecIvančice, za účelem sportování, a to od 20.07.2024 do 31.08.2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/855



6

18. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 4 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2023 k bytu č. 4, nacházející sena adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panemT., bytem Pod Hájkem 28/38, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/856

19. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 7 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2022 k bytu č. 7, nacházející sena adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a manželiH., oba bytem Pod Hájkem 28/38, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/857

20. Uzavření dodatku č. 3 k bytu č. 7 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 14. 4. 2023 k bytu č. 7, nacházející se naadrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní Č.,bytem Palackého náměstí 196/6, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.12.2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/858

21. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 8 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2022 k bytu č. 8, nacházející sena adrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní S.,bytem Chřestová 1018/41, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.12.2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato



7

Číslo usnesení: RM/2023/39/859
22. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 6 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2022 k bytu č. 6, nacházející sena adrese U Jatek 1019/5, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní  Ž.,bytem U Jatek 1019/5, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/860

23. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 2 na adrese Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2022 k bytu č. 2, nacházející sena adrese Palackého náměstí 87/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem)a paní K., bytem Palackého náměstí 87/41, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/861

24. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 12 na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2023 k bytu č. 12, nacházející sena adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem)a panem H., bytem Komenského náměstí 21/9, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 12.2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/862

25. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 11 na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2022 k bytu č. 11, nacházející sena adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) apaní F., bytem Komenského náměstí 21/9, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



8

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/863

26. Vyjádření k písemnosti ze dne 07.11.2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje odpověď panu B., bytem 664 91 Ivančice, ve znění dle předložené přílohy č. 1.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/864

27. Smlouva o výpůjčce části pozemků: p. č. 59/1 a p. č. st. 67 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku částí pozemků: p. č. 59/1 a p. č. st. 67, oba v k. ú. Němčice u Ivančic,obec Ivančice, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o výměře 89 m2,který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, za účelem umístění Vánoční světelné výzdoby,uzavírané mezi městem Ivančice (jako půjčitelem) a panem Ř., bytem: 664 91 Ivančice(jako vypůjčitelem), za podmínek uvedených ve smlouvě o výpůjčce.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/865

28. Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 09. 10. 2015
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 9. 10. 2015mezi městem Ivančice IČO 281859 jako pronajímatelem a Darjou Šlapanskou IČO 68633637,se sídlem Břízová 1513/8, 664 91 Ivančice, jako nájemcem ve znění Dodatku č. 1 ze dne29. 11. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 19. 10. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 20. 2. 2019, Dodatku č. 4ze dne 6. 1. 2020, Dodatku č. 5 ze dne 21. 5. 2021, Dodatku č. 6 ze dne 2. 12. 2021 a Dodatku
č. 7 ze dne 29. 12. 2022 na pronájem nebytových prostor - fitcentrum v městské sportovní halena ul. Rybářská č. e. 1202, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, mezi městem Ivančice,IČO 281859 (jako pronajímatelem), a Darjou Šlapanskou, Ivančice, IČO 68633637  (jakonájemcem), kdy na základě tohoto dodatku bude docházet k fakturaci na základě spotřebypříslušné topné větve měřené indikátory tepla a následného rozúčtování nákladů na spotřebutepla této topné větve.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/866

29. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části nebytových prostor ze dne 05.11.2013
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části nebytových prostor uzavřené dne



9

05.11.2013 na pronájem části nebytových prostor - bufetu v městské sportovní hale na uliciRybářská č. e. 1202, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, IČO281859 (jako pronajímatelem), a Borkem Voborným, IČO 75516241, se sídlem: Okružní951/9, 664 91 Ivančice (jako nájemcem), kdy na základě tohoto dodatku bude docházet kfakturaci na základě spotřeby příslušné topné větve měřené indikátory tepla a následnéhorozúčtování nákladů na spotřebu tepla této topné větve a dále dojde ke snížení podílu nanákladech za spotřebu el. energie pro bufet nově na 1 % z celkové spotřeby.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/867

30. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 440/7 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 440/7, manipulační plocha, (ostatní plocha),vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře 13 m2,v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/868

31. Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 2131000543 a Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě
č. 2131000557

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 2131000543 uzavíraný mezi městemIvančice, jako pronajímatelem a Ing. Hanou Juránkovou, bytem: 664 91 Ivančice, jakonájemcem, kterým dojde k prodloužení nájemní smlouvy č. 2131000543, a to do 31. 12. 2024.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/869

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2131000557 uzavíraný mezi městemIvančice, jako pronajímatelem a Ing. Hanou Juránkovou, bytem: 664 91 Ivančice, jakonájemcem, kterým dojde k prodloužení nájemní smlouvy č. 2131000557, a to do 31. 12. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/870

32. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. 3163/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. 3163/1, ostatní plocha, (ostatní komunikace),



10

v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapěo výměře 5 m2, který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, pro umístění  reklamního zařízení zaúčelem podpory prodeje, uzavírané mezi městem Ivančice (jako půjčitelem) a IvetouKudláčkovou, se sídlem: Vedrovice, 664 91 Ivančice, IČO: 72524235 (jako vypůjčitelem), nadobu určitou, a to do 31. 12. 2024 za podmínek uvedených ve smlouvě o výpůjčce.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/871

33. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082030/002-GPM – dotčený pozemekp. č. 1631 v k. ú. Němčice u Ivančic - "Ivančice, Ke Karlovu, Š., připoj. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082030/002-GPM (Ivančice,Ke Karlovu, Š., připoj. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 1631 v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,-Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/872

34. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330080180/002-GPM – dotčený pozemekp. č. 3104/1 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Krumlovská 1454/26, obnova DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330080180/002-GPM (Ivančice,Krumlovská 1454/26, obnova DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcnéhobřemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400,jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 3104/1 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/873

35. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330075430/003-GPM – dotčený pozemek p. č.2374/3 v k. ú. Budkovice - "Budkovice – S.: NN přip kab. pří"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330075430/003-GPM(Budkovice – S.: NN přip kab. pří), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako



11

oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 2374/3 v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/874

36. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030086290/001-DURP -„Ivančice, přípojka k NN L.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 3293/1v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030086290/001-DURP (Ivančice, přípojka k NN L.) mezi městem Ivančice jako budoucímpovinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku vevlastnictví města Ivančice parc. č. 3293/1 ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Ivančice, obecIvančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/875

37. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083589/001-DURP -„Ivančice, K., připojení k DSNN“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 3290, 3293/1, 3294v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083589/001-DURP (Ivančice, K., připojení k DSNN) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3290, ostatní plocha, ostatní komunikace,p. č. 3293/1, ostatní plocha, neplodná půda a p. č. 3294, orná půda, vše v k. ú. Ivančice, obecIvančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši 7 200,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/876

38. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330073357/001-GPM – dotčené pozemkyp. č. 101/1, 2020/1, 2023/1 v k. ú. Letkovice - "Letkovice - SARES, Konečný: NN přip. kab."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330073357/001-GPM (Letkovice- SARES, Konečný: NN přip. kab.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene



12

a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 101/1,2020/1, 2023/1 v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 5 600,- Kčbez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/877

39. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330086228/002-GPM – dotčený pozemekp. č. 234/1 v k. ú. Hrubšice - "Hrubšice - č.p. 121: NN kab. příp."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330086228/002-GPM (Hrubšice -
č.p. 121: NN kab. příp.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 234/1 v k. ú.Hrubšice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/878

40. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 8800071664_1/VB/P – dotčené pozemky v k. ú. Ivančice- "GasNet – Přeložka STL plynovodů a přípojky – Okružní křižovatka U Tří Kohoutů"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 8800071664_1/VB/P (GasNet - Okružníkřižovatka U Tří Kohoutů -), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aGasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č.3132/41, 3132/42, 3159/3, 3159/11, 3166/5, 3166/2, 3166/6, 3166/7, 3167/2, 3167/8, 3521,3522, 3523, 3524 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 500,- Kčbez DPH (tj. 605 Kč včetně DPH).
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/879

41. Schválení návrhů rozpočtů PO města na rok 2024 a jejich SVR na roky 2025-2027
Návrh usnesení:

RM schvaluje předložené návrhy rozpočtů PO města Ivančice dle podkladu předloženého Ing.Peškou.
Výše jednotlivých příspěvků již byla schválena v 7. ZM dne 4.12.2023, viz



13

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/880

42. RO č. 19 - úprava v rámci stejné položky do různých Od
Návrh usnesení:

RM schvaluje RO č. 19 – týkající se úprav v rámci stejných položek do různých Od.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/881

43. RO č.20 - dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 20 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.



14

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/882

44. Podlimitní veřejná zakázka na dodávky „Chlazení budovy radnice – Ivančice“ – vyloučeníúčastníka zadávacího řízení
Návrh usnesení:

RM schvaluje vyloučení účastníka VORTEXAIR s.r.o., se sídlem Nekvasilova 586/13,186 00 Praha, IČO 06674241 z účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky nadodávky „Chlazení budovy radnice – Ivančice“ z důvodu nesplnění povinností účastníka dle §48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve zněnípozdějších předpisů.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/883

45. Podlimitní veřejná zakázka na dodávky „Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 - část
č. 2“ – schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na podlimitní veřejnou zakázku „Evropskécentrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 - část č. 2“ uzavřené dne 17. 5. 2023 s firmou
ČTYŘSTĚN s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 05874033. Dodatek řešínavýšení ceny o 41 200,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/884

46. Nadlimitní veřejná zakázka „Dodávka vybavení odborných učeben AV a IT technika a nábytek– Základní škola T. G. Masaryka Ivančice“ – schválení zadávací dokumentace vč. příloh
Návrh usnesení:

RM schvaluje text zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce „Dodávka vybaveníodborných učeben AV a IT technika a nábytek – Základní škola T. G. Masaryka Ivančice“.Hrazeno bude z ORJ 555 a dotace IROP.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/885



15

47. Nadlimitní veřejná zakázka „Vestavba odborné učebny v podkroví a vybudování a rekonstrukceodborných učeben v ZŠ TGM Ivančice“ – schválení zadávací dokumentace vč. příloh
Návrh usnesení:

RM schvaluje text zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce „Vestavba odbornéučebny v podkroví a vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice“.Hrazeno bude z ORJ 555 a dotace IROP.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/886

48. Vnitřní pravidla pro poskytování pečovatelské služby
Návrh usnesení:

RM schvaluje s účinností od 1. 1. 2024 aktualizaci „Vnitřních pravidel pro poskytovánípečovatelské služby“ dle předložené přílohy č. 1.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/887

49. Uzavření školních družin při základních školách
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školních družin při základních školách ZŠ TGM Ivančice, ZŠ V.Menšíka Ivančice, ZŠ Ivančice-Němčice a ZŠ Ivančice-Řeznovice v době vánočních prázdnintj. od 27. 12. 2023 do 2. 1. 2024 včetně, a to z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/888

50. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizace Základníškola a mateřská škola Ivančice-Němčice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/889



16

51. Nájemní smlouva Juránkovi ca město
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje nájem pozemků: p. č. 1609/40, p. č. 1609/41, p. č. 1609/1, p. č. 1611/10,p. č. 1606/22 a části pozemků: p. č. 700/24, p. č. 700/38, p. č. 1158/315, p. č. 1158/195, všev k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální aortofotomapě o celkové výměře 466 m2, který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, uzavírané meziVladimírem Juránkem, Hanou Juránkovou a Ing. Hanou Juránkovou, všichni společně bytem:664 91 Ivančice (jako pronajímatelem) a městem Ivančice (jako nájemcem) za podmínekuvedených v nájemní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 1         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení nebylo přijato

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájem pozemků: p. č. 1609/40, p. č. 1609/41, p. č. 1609/1, p. č. 1611/10,p. č. 1606/22 a části pozemků: p. č. 1158/315, p. č. 1158/195, vše v k. ú. Němčice u Ivančic,obec Ivančice, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o celkovévýměře 291 m2, který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, uzavírané mezi Vladimírem Juránkem,Hanou Juránkovou a Ing. Hanou Juránkovou, všichni společně bytem: 664 91 Ivančice (jakopronajímatelem) a městem Ivančice (jako nájemcem) za podmínek uvedených v nájemnísmlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 1         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/890

52. KTS Ekologie
Návrh usnesení:

RM schvaluje předloženou dohodu o započtení vzájemných pohledávek, a to pohledávky DSOKTS EKOLOGIE na zaplacení jednorázového vstupního členského příspěvku do DSO KTSEKOLOGIE ve výši 50 000,- Kč a pohledávky města Ivančice na zaplacení ceny za převodpodílu v KTS EKOLOGIE s.r.o. ve výši 50 000,- Kč.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/891

53. Nadstandard IDS JMK 2024
Návrh usnesení:

RM souhlasí s platbou za nadstandard dopravní obslužnosti (autobusové spoje Ivančice město,Alexovice, Řeznovice, Hrubšice a zpět) pro rok 2024 v částce 465 824,- Kč společnostiKORDIS JMK, a.s., Brno. Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 1, rozpočet starosty.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/892



17

54. Smlouva o zřízení věcného břemene č. Iva-10001/2023 – dotčené pozemky p. č. 3130/1,3132/41, 3132/42, 3159/3, 3159/11, 3166/2,  3166/5, 3166/6, 3166/7, 3167/1, 3167/2, 3167/8,3167/29, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525 v k. ú. Ivančice - "Okružní křižovatka U Tří Kohoutů -SO 432 Přeložky sděl. vedení it
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. Iva-10001/2023 (Okružní křižovatka UTří Kohoutů – SO 432 Přeložky sděl. vedení itself (Nej.cz)), mezi městem Ivančice jakopovinným z věcného břemene a Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00Praha 4, IČO: 03213595, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků vevlastnictví města Ivančice p. č. 3130/1, 3132/41, 3132/42, 3159/3, 3159/11, 3166/2, 3166/5,3166/6, 3166/7, 3167/1, 3167/2, 3167/8, 3167/29, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525 v k. ú.Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 24.500,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/893

55. Dohoda o účasti na auditu familyfriendlycommunity mezi Jihomoravským krajem a městemIvančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje uzavření Dohody o účasti na auditu familyfriendlycommunity meziJihomoravským krajem a městem Ivančice, jejíž návrh je přílohou č. 1 zápisu. Pověřená osobaodpovědná za audit familyfriendlycommunity ve městě Ivančice: Mgr. Jana Heřmanová.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/894

56. Vernisáž Muchova stezka
Návrh usnesení:

RM schvaluje proplacení cestovních nákladů (letenka, ubytování) spojených s účastí Ing. JanaHalbicha, radní Mgr. Jany Heřmanové a ředitelky KIC Ivančice Ing. Magdaleny Černéna vernisáži výstavy v Paříži z cyklu Muchova stezka v termínu 27.-28.10.2023,  jejíž součástíIvančice jsou. Ředitelka PO KIC uplatní cestovní náhrady v rámci PO. Ostatní náklady poneseměsto.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/39/895


